
10 

11 

12 

:13 

14 

15 

16 

17 

18 

191 

20 

21 

22 

   

  

my da ño 

    

  

  
    

  

  

  

  

AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA DE ESTATUTOS ¡SOCIALES DE 
  

** PROINDUSQUIM COMPAÑIA LIMITADA " .. CAPITAL ACTUAL; 
  

S/--2'000.000,00 +. AUMENTO REAL ¿= Sí 28'000.000,00 .- 
  

CAPITAL SOCIAL ¿= S$/ 30*000.000,00 0 emmm 
  

sx sx 

  

FEA AA AA AAA A A AA A e e e e e e + e e + + + 
  

En la Ciudad de Quito, Capital de la República del Ecua 
  

dor, hoy día martes diecisiete ( 17 ) de DICIEMBRE 
  

de mil novecientos noventa y uno, ante mí doctor Gui 
  

llermo Buendía Endara, Notario Vigésimo de este Cantón, 
  

comparecen ;- el señor ENZO CAIOZZ1I LEMONCI, chileno, 
  

en Su calidad de CERENTE GENERAL y como tal Representan 
  

te Legal de  " PROINDUSQUIM COMPAÑIA LIMITADA "; y la se 
  

fora MARYSOL SUAREZ DE CAIOZZI, ecuatoriana, Án Su CA 
  

lidad de PRESIDENTE de PROINDUSQUIM COMPAÑIA LIMITADA", 
  

debidamente autorizados por la Junta General Extraordi- 
  

naria Universal de Socios, según consta de la documen - 
  

tación que Se agregas Los comparecientes son casados 
  

entre sí, mayores de edad, legalmente capaces y hábiles 
  

,, Para contratar y obligarse, domiciliados en esta ciudad, 
  

a quienes de conocerles doy: fe.- Bien instruídos por mí 
AN, 

“e glo. eN Notario, sobre el objeto y resultados de esta escri- 

   
  

ti de AUMENTO LE CAPITAL Y REFORMA DE ESTATUTOS SOCIA 
    , que libre y voluntariamente a otorgarla proceden,- 
  

NOTARIA VIGESIMA QUITO - ECUADOR 

 



10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

1914 

20 

21 

-22 

23 

24 

:25 

26 

21 

28 

de conformidad con la minuta que me entregan, cuyo tenor 
  

literal y que transcribo es el siguiente 3» "SEÑOR 
  

NOTARIO :;- Sírvase incorporar en su Registro de 
  

Escrituras Públicas, una de Aumento de Capital Social y 
  

Reforma de Estatutos Sociales, que otorga PROINDUSQUIM 
  

COMPAÑIA LIMITADA, al tenor de las siguientes cláusulas; 
  

CEAUSULA PRIMERA...  COMPARECIENTES:.. 
  

Comparecen los señores: ENZO CAIOZZI LEMONCI y MARYSOL 
  

SUAREZ DE CAIOZ2Z1; y otorga ésta escritura pública en -= 
  

sus calidades de Gerente General - Representante legal, 
  

y Presidente de la Compañía como consta de los nombra - 
  

mientos que se agregaz y, además, debidamente autoriza 
  

dos por la Junta Gengral Extraordinaria Universal de So 
  

cios, conforme consta del acta en mención. Los compa 
  

recientes son mayores de edad, legalmente capaces, Chi 
  

leno y ecuatoriana, respectivamente, casados, domicilia 
  

dos en la ciudad de Quito, Cantón Quit0.- CGCLAUSU 
  

L A SEGUNDA. ANTECEDENTES :- 
  

AN Mediante Escritura Pública celebrada el doce“de Enero - 
  

de mil novecientos ochenta y dos, ante el Notario VigÉé.. 
  

simo Sexto/4Ael Cantón Quito, doctor Napoleón Lombeyda,- 
  

se constituyó la compañíla denominada " PROINDUSQUIM COM 
  

PAÑIA LIMITADA Y" y se la inscribió en el Registro Mer - 
  

cantil el cinco de Febrero de mil novecientos ochenta y 
  

  

d08.- Mediante Escritura Pública celebrada el cuatro 

- de Julio de mil novecientos ochenta y ocho, ante el No 
  

tario Vigésimo del Cantón Quito, Doctor Guillermo Buendía 
        

Endara, se otorgó el Aumento de Capital y Reforma de Es



  

DR. GUILLERMO BUENDIA ENDARA 

" PROINDUSQUIM COMPAÑIA LIMITADA " y se lo 

o 2 

tatutos de 
  

300 
inscribió en el Registro Mercantil el veintisgis de Agos 
  

to de mil novecientos ochenta y 0ch0e.- CLAUSUTDA 
  

TERCERA .- 
  

sal de Socios, reunida en Quito, el día cuatro de Noviem 

La Junta General Extraordinaria Univer 
rara! 

  

bre de mil novecientos noventa y uno, resolvió Aunentar // 
  

el Capital Social a la suma de TREINTA MILLONES DE sU_ 
  

10 

11 

12 

13 

1. 
15 . 

17 
18 

191 

20 

CRES ( S/ 30'000.000,00 ) y como consecuencia del aumen- 
  

to se reforman los Estatutos Sociales, de acuerdo al tex 
  

to del Acta de la Junta General de Socios anteriormente 
  

mencionada que formará parte integrante de este instru= 
  

mento como documento habilitante. Los socios de la —- 
  

compañía señores Marysol Suárez Delgado de Caiozzi, Caro 
  

la Caiozzi Suárez, Daniela Caiozzi Suárez, Enzo Carlo - 
  

Caiozzi Suárez, son de nacionalidad Ecuatoriana, y el - 
  

señor Enzo Jaime Caiozzi Lemonci es de nacionalidad Chi_ 
  

lena».- Usted, señor Notario, se servirá agregar las de 
  

más cláusulas de rigor, para dar validez a este contra. 
  

to.- Redactó y firmó esta minuta el señor doctor Jaime 
  

Contreras Vásconez, afiliado al Colegio de Abogados de 
  

Quito, con matricula profesional número dos mil setecien 
  

tos noventa y tre +. - HASTA AQUI, L A 
  

MINUTA que queda elevada a escritura pública con 
    todo su valor legal.- Para el otorgamiento de la pre- 
  

  

       
N, 

= Le 
AN 

ES 

sente escritura se bbservaron los preceptos de Ley: y, 

Aaa qu les fué a los comparecientes en su integridad 
  

o% 
2» el Notario, la aprueban en todas y cada una 

  

  

     
partes, se ratifican en ella y para cons - 

NOTARIA VIGESIMA QUITO - ECUADOR 

 



tencia firman conmigo en unidad de acto, de todo lo cual db 

fe,- Firmado) Enzo Caiozzi Lemonci, portador de la cédula 00. 

identidad ., 1706274451. Firmado) Marysol Suárez de Caiozzi 

- portedora de la cédula de ciudadanía, 1703064961; El Notario, 

Firmado) G. Buendía E. Doctor Guillermo Buendía Endara, Notario. 

e ee ya 

| 
po. ti cd a a a A 

Quito, 30 de Julio de 1.991 

| poo 
Señor 

ENZO CA10ZZ1 LEMONCI 

Presente. 

A
 

A 
a 

De mis Consideraciones: 

Tengo la Satisfacción de comunicar a usted que la Junta General 

Extraordinaria de Socios de PROINDUSQUIM CIA. LTDA. reunida el dia Jueves 

30 de Julio de 1.99 1, nombró a usted GERENTE GENERAL de la compañia por 

un periodo de DOS AÑOS. 

En el desempeño de Sus funciones tendrá la representación 

. legal, judicial Y extrajudicial de la Compañia, además de todas las 

; atribuciones constantes en los Estatutos de la compañia PROINDUSQUIM CIA. 

LTDA. que fueron protocolizados en la Notaría Vigésima Sexta del Cantón 

Quito, del Dr. Napoleón Lombeyda, el 12 de Enero de 1.982, e inscrita en el 

Registro Mercantil, el día 5 de Febrero de 1.962. 
: 

Atentamente, 

A 
ofi rio a 

srS, Mabysol Suárezaó CalozalÓ 
esidente 

Yo, ENZO CAIOZZL LEMONCI, acepto el presente nombramiento, 

como Gerente General de PROINDUSQUIM CIA. LTDA. 

Quito, 30 de Julio de 1.991 

| Un o SR. ENZO CATOZZL INC] (Representante. Legal, coca toro e pre 
» 

>. tocutcento bajo «lo y O) 1 3 dela lied 

: 
amo, eN SS gutra de Nonrtirsno a ua 22 

| Aa 1 

E 
pill 

r : 
A 

PROINDUSQUIM CláA. LTDA. Casilla 6660 C.C.t. Fax: 248-791 Fonos: 444-118 - 246-328 Quito - Ecuador 

  

 



  

    
   

    
2. “PROINDUS   

   

€ 
Quin Quito, 30 de Julio de 1.991 

Señora 
MARYSOL SUAREZ DE CA102Z1 

Presente. 

De mis Consideraciones: 

Tengo la satisfacción de comunicar a usted que la Junta General 
Extraordinaria de Socios de PROINDUSQUIM CIA. LTDA. reunida el día Martes 

30 de Julio de 1.991, nombró a usted PRESIDENTE de la compañia por un 
período de DOS AÑOS. 

En el desempeño de sus funciones tendrá que reemplazar al 
Gerente General de la Compañia, en caso de ausencia, impedimento temporal 
o definitivo de éste, presidir las sesiones de las Juntas Generales, firmar los 
nombramientos hechos por las Juntas Generales y además de todas las 
atribuciones constantes en los Estatutos de la compañia PROINDUSQUIM CIA. 
LTDA. que fueron protocolizados en la Notaría Vigésima Sexta del Cantón 
Quito, del Dr. Napoleón Lormbeyda, el 12 de Enero de 1.982, e inscrita en el 
Registro Mercantil, el día 5 de Febrero de 1.982. 

Atentamente, 

o al 

Gerente General ( Representante Legal ) 

    
   

    

Yo, MARYSOL SUAREZ DE CAIOZZI, acepto el presente 
nombramiento, como Presidente de PROINDUSQUIM CIA. LTDA. 

Quito, 30 de Julio de 1.991 aa a a Tari el Pla si 

dela 

AS 

  

QUAM CIA. LTDA. Casilla 6550 C.C.!. Fax: 248-791 Fonos: 444-118 — 245-328 Quito - Ecuador



  

tr 

AS 

    

PICO O GO 12 Goa pl 
  

y 

[EL SUISECRETARIO DE COMERCIO,DEL MINISTERIO 
DE INDUSTRIAS COMERCIO E TITEGRACIC: 

1 
y 

3 girar ¡a 
upTar Y a Su 

septien- los. 739, de 1 de septieno re de "1975. y 1: 274, de 21 da 
bre de 1977; y, 

VISTOS el Cacreto Suprera No. 974, de 30 de junto de 1971, re - 
formado mediante Decreto Supreico Ho, 9J9-A, de 10 da novie: bre 
de 1273, la Ceclaración 109, 472, de 15 de novicuire de 107%, - 
efectuada por el señor ENZO JADZ CAIOZZI LEnoCL, la solicitud 
y Cocuxantación que reposa en dos Arcoivos de este Hinísterto. 

RESUELVE: 

AUTORIZAR al señor ENZO JATPZ CA10Z21 Lex "Cl, de nactenadidad 
cudicua, frestauate en el Scuador en fora legal, sc. ón lo ha de 
mostrado fenacientemente poseedor de la Visa do lu icrante 190-V1, 
con Registro io, G-252- 10252 3, para que Invierta cua el carácte 
de inversionista nacional en-Ja constitución, aumintos de cani- 
tad, compra de acciones, partio ipacicnes o derecios de compuridas 
constituidas o por consuíituirso el Ecuador. 

Ed señor EXZO CNISE CATOZZ1 LERCNOL, cuz tenlrá la calidad «o la 
a Pruarsionista nacional, confone a7 REyines Cocnón de Tratasicato a 

XQlos Capitales Extranjarcs y sus Reformas, hará uso «2 la presen- 
ta autorización las voces que fuere necesario para lo curi en ca 
da ouastón presentará couta protocolizada de esia tesolución con 
jerida por un hotarlo Púdlico. 

Disponer que la prosente Busolución sea protocolixzada en una de 
las Notarfas Públicas del País, 

ES COPIA, LO euros 
777 

AERTIFICAS E Ez, E ENS 
N Mi irector Nacional Adaintotrativo € 

| hc A DR ha DE: Le 

         
YlUn. Ce odas 

Fio o . apo te vatciero des MO] Seed da Cor A ha Uhubrel 

  

Arno ÚLLAR TO Crtratrnr 

  
SER E.- Dado en Quito, a. + 1 y 

    

  

 



  

o OD) FÍN CLANCO 

| 

o LES 
o 4 
[ 
1 

  

l : oda - 

| RAZON+? En virtud de lo ordenado, protocolizo la presente Resol u- 
/ z 

ción en mi Registro de Fecrituras Públicas del presente a*o,- 

Quito ¡a primero de diciembre de mil novecientos othenta y uno. 
| 

firma el Notario Doctor Hufo Cornejo rosales, 
| o 

| | 

| 
| 

confj ro esta copia SFPTIMA firmada y sellada en Quito, a 

h 
4 

; i 

/ 
E] 

| Se protocolizó ante mí, en fe de ello 

veinte de julio de mil novecientos ochentay ocho. 

o 
, 

' 
| 

] 
t 

        
      

mo 

NO CORRE | 

  

res . - hs “a -, PI 
3 1 A * . 

A . . o . 
EPA rca de lid is peri op y b  l tild d IA me e the E



  

ACTA DE JUNTA GENERAL 
EXTRAORDINARIA DE SOCIOS DE 

PROINDUSQUIM CIA. LTDA. 

En la Ciudad de Quito, siendo las 18h. 15 minutos ( 6:15 pm. ) 
del día Lunes 4 de Noviembre de 1.991 en el local de la Compañia 
PROINDUSQUIM CIA. LTDA. se reúnen en Junta General Extraordinaria, con el 

carácter de Universal sus socios, por encontrarse presente el 100 X del 
Capital Social, representado por los siguientes socios: señor Enzo Cajozzi 
Lemonci, con 1.520 participaciones, la seftora Marysol Suárez Delgado, con 
420 participaciones, la señorita Carola Caiozzi Suárez, con 20 Participaciones; 
la señorita Daniela Caiozzi Suárez, con 20 Participaciones, y el señor Enzo 
Caiozzi Suárez, con 20 Participaciones; lo que da un fotal de 2.000 
participaciones que representa el total del Capital Social. 

Los señores Carola, Daniela, y Enzo Catozzi Suárez, por ser 

menores de edad losfepresenta su Padre y Representante Legal señor Enzo 
Caiozzi Lemonci. E 

Todas las Participaciones de la compañia tienen un valor de S/. 1.000 
sucres. 

Actua como Presidente de la Junta General la séñora Marysol 
Suárez de Cajozzi y como secretario el señor Enzo Caiozzi, 9 sus calidades de 
Presidente y Gerente General de la compañia respectivamente. 

Se pasa a elaborar los puntos del orden del día, y deciden por 
unanimidad que los puntos a tratarse serán: 

1.-) Aprobación de Aymento de Capital a la suma de 
30'000.000,00 millones de sucres. y 

2.-) Reforma de Estatutos Sociales. 

Acto seguido se empieza a tratar el primer punto del orden del 
día, a saber: 

Toma la palabra el Gerente General, señor Enzo Caiozzi, quién 
indica que propone a la Junta General de Socios, reunida hoy día, que se 
apruebe un nuevo aumento de Capital de PROINDUSQUIM CIA. LTDA,, 
elevando el actual Capital Social a la suma de Treinta millones de sucres ( s/. 
30'000,000,00) . 

El aumento de capital se lo haría utilizando los siguientes 
conceptos y valores: 

SUPERAVIT POR REVALORIZACION DE ACTIVOS FIJOS 
s/. 22'545.000,00



Y 

UTILIDADES NO DISTRIBUIDAS 
s/. 5.4955.000,00 

de sucres. 

SOCIOS 

Enzo Caiorzi 

Lemonci 

Marysol Suárez 
de Caiozzi 

Carola Caiozzi 

Suárez 
Daniela Caiozzi 

Suárez 
Enzo Caiczzi 

Suárez 

Total 

socios 

  

Los Veinte y ocho Millones de sucres, monto a utilizarse en el 
Aumento de Capital, y que se suma al Actual Capital Social que es de Dos 
millones de sucres, nos da un nuevo Capital Social Total de Treinta millones 

La suscripción de participaciones del presente aumento de 
capital se realizará de acuerdo al cuadro que a continuación se detalla, por 
los que cada socio suscribe el siguiente número de participaciones: 

No. de 

Particip. 
Actuales 

En miles 

de sucres 

1.520 

420 

20 

20 

20 

2.000 

No. de 

Partícip. 
Suzcritas 
Revalori- 

_Eacion 

Activos 
En miles 

de zucres 

18117 

3753 

225 

225 

22) 

22.545 

No. de 

Partícip. 
Suscritas 

Utilidad. 

No Distrib. 

En miles 
de sucres 

4'363 

927 

35 

5) 

— 

5455 

Por lo tanto, la compañia pasaría a tener un Capital Social de 
Treinta millones de sucres, dividido en treinta mil participaciones de a un 

mil sucres cada participación, y cada socio pasaría a tener el siguiente 
número de participaciones: 

Nuevo No. 

de Particip. 

En miles 

de sucres 

Suscritas 

por cada 
Socio 

No. de Participaciones 

En milee 

de sucres 

que tiene cada 
Socio luego 

del presente 

Aumento de Capital 

m6



Enzo Caiozzi 

Lemonci 22.480 24.000 
MHarysol Suárez 
de Caíogzi 4.680 5100 

Carola Caíogzi 

Suárez 230 300 
Daniela Caiozzi 

Suárez 280 300 

Enzo Cajozai 

Suárez 280 309 

30.000 Participaciones 
de a un mil 

aucres cada uns 

Todos los socios por unanimidad aprueban el presente primer 
punto del orden del día. 

Posteriormente se pasa a tratar el Segundo punto del orden del 
día, a saber: Reforma de estatutos. 

Toma la palabra la señora Marysol Suárez de Caiozzi, y propone 
que se reforme los artículos: Tercero, Décimo Séptimo literal b), Vigésimo 
literal b), de los Estututos Sociales y que se aumente el artículo Vigésimo 
Octavo a los Estatutos Sociales, el mismo que es necesario crearlo, para que el 
señor Enzo Caiozzi Lemoncí, pueda tramitar su Visa de Inmigrante - 
Inversionista, proponiendo los siguientes textos para los artículos antes 
mencionados: 

"ARTICULO TERCERO.- DEL CAPITAL SOCIAL: 
” El Capital de la compañia es de Treinta millones de sucres ( 

s/. 30"000.00000 ), dividido en Treinta mil participaciones indivisibles de un 

mil sucres cada una, que copótarán en certificados de aportación no 
negociables”. 

” ARTICULO DECIMO SEPTIMO.- ATRIBUCIONES Y DEBERES DE LA 
JUNTA.- LITERAL B): , 

” Designar Presidente y Gerente Geñeral, quienes ejercerán 
dichos cargos por un período de Cinco añog/ pudiendo ser reelegidos 
indefinidamente. Para cualquiera de los mencionados cargos no se requiere 
ser socio de la compañia.” 

"ARTICULO VIGESIMO.- DEL GERENTE GENERAL.- LITERAL B): 
" Realizar Actos y Contratos, y obligar por si solo a la Compañia 

hasta por la Cuantía de 1000 po Minimos Vitales en sucres; para 

Y



, -6- io uuu: 

” cuantías que superando los 1000 Salarios Mínimos Vitales en sucres no 
excedan de los 1500 Salarios Mínimos Vitales en sucres deberá comparecer 

conjuntamente con el Presidente de la Compañia; y para cuantías que 
superen los 1500 Salarios Mínimos Vitales en sucres, se requerirá la 
autorización de la Junta general de Socios, y comparecerá también 
conjuntamente con el Presidente, sin perjuicio del artículo doce de la Ley de 
Compañias”. 

"ARTICULO VIGESIMO OCTAVO.- 
” Cuando el inversionista enajene su inversión depbérá 

comunicarlo a la Dirección General de Extranjería dentro de los quingé días 
siguientes a la fecha de registro del instrumento público y deberá abándonar 
el país dentro de los treinta días posteriores, con su documentación 
migratoria cancelada, salvo que modificará legalmente su calidad o categoría 
migratoria.” 

Todos los socios por unanimidad aprueban el presente segundo 
punto del orden del día. 

Por último se autoriza a los señores Enzo Caíozzi Lemonci, 
Gerente General y Marysol Suárez de Caijozzi, Presidente de la compañia 
respectivamente, para que celebren las respectivas Escrituras Públicas del 
presente Aumento de Capital Social. 

Por no existir otro asunto que tratar se declara un receso de 
treinta minutos para la redacción de la presente acta. 

Se reinstala la sesión a las 19 nh18 minutos, dándose lectura al 
presente documento, el mismo que es aprobado unánimemente, sin 
modificaciones a su texto. 

Con lo cual se da por terminada la presente Junta General 
Extraordinaria Universal de Socios, firmando para constancia todos los 

Enzo Caio 

concurrentes. 

Gerente General - Spcio / 

het pd Georg 
ysol al de Cafozzi rs 

Presidenta - Socio A 
y 

   

  

A



  

  

Carola o ÚM VA 
Socía repr = por. 

su Padre y Representante 
Legal señor Enzo Caiozzi Lemonci 

Daniela A 0 rez 
Socia repregentad a 

su Padre y Represeñtan 
Legal señor Enzo Caiozzi Lemon i 

  

Socio representada por Y 
su Padre y Represeñitante 0 

Legal señor Enzo Cajozzi Lemonci 

Se otorgó6 ante mí y en fe de ello con 

fiero en seis (6) fojas útiles, este TERCERA = 

COPIA CERTIFICADA, sellada y firmada en Quito, a dieci * 

nueve de Diciembre de mil novecientos noventa y uno.- 0 

El VWotario, 

  



  
  

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

a. is SUSY 

Z0No - En esta fecha tomé nota al margen de la matriz de la escritura 

de Aumente de Capital y Reforma de Estatutos Sociales de “PROINDUSQUIM 
  

COMPAÑIA LIMITADA”, cuya copia antecede, de que ha sido APROBADA por el 
  

señor Intendente de Compafífas de Quito, mediante Reseluciéón Nímero ===" 
  

92.12.0051 de 14 de Enero de 19M. o 

  

Quite, a 46 de Enero de 1.992.» 
  

E PES AQ %, Y ¿OSA od | y O 

  

   

  

Dector ramo Buendía Endaxa 
ps ps del Cantén Quito. - 

No) 
  pS 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

ee     
  

MONSALVE MORENO Cia Ltda. 

Cuenca - Ecuador Sur. Am, 

í 
SS 

 



  
10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Cor esta lfecha guedá inscrito/el isreserte Docufiento uy la Resolu- 

ción número cincuenta y nó del señór Interldente de compañías 
  

de Quito, de 14 :de. enero de 1992, - bajo, el número 312 del Regis 
  

tro Merdant31,“Lómo 123. -- seiómó: noth 41 ”margeh dé Ta i¡Ascrip 
  

. . e PTA e al Coop Di co celso. 
ción número 139 del Registro MetcántY1/ de cinto “de topreto de 

  

mil novecientos ochenta y dos, a fs. 35//vtas y tomo 113.7+Ppe- 

  

da archivada la segunda copia cetificada de la escritura públj 

  

ca de aumento de capital y reforma de estatutos de la compa- 

  

ATA TOA pÍ* o odo 

ñía "PROINDUSQUEN: QUAC¿LIDA."p átorigada ed 17 de diciembre 
  

de 1991, ante el notario vigésimo del cantón,Dr. Guillermo 

  

Buendía Endara.- Se fijó un extracto signado con el número 

  

212.- se dá así cumplimiento a lo dispuesto en elArt, Cuarto 
  

de la citada Resolución, de conformidad a lo establecido en el 
  

creto 733 de 22 de agosto de 1975, publicado en elRegistro O- 
  

    

ficial 878 de 29 de agosto del mismo año.- Se anotó en elk Re. 
   

- Quito, a catorce de febrero de 
    

MS, 

- EL REGI stRanóRy/y 

e 
  

A 
        

  

Dr. (2 no Qarcía Bad eras 
  

SN ad, 

  

  

  

  

  

RAZON : Tomé nota al margen de la escritura matriz de cons 
  

titución de " PROINDUSQUIN COMPAÑIA LIMITADA ", de la re 
  

solución número noventa y dos punto uno punto dos punto 
  

uno punto cero cero cincuenta y uno ( N* 92.1.2.1.0051), 

      dictada por el doctor José María Borja Gallegos, dhtenten 
  

_ 

MONSALVE Moreno Cia Ltda. 
r Am.



  

DOCTOR — , 
NAPOLEON 
.OMBEYDA 8 

MAZONAS 477 
ELFS.: 551-178 9 
O 529-286 

10 

11 

12 

13 

14 

. 15 

16 

Oo 17 

18 

19 

20 

21 

22 

: 23 

24 

25 

36 |. 

2? 

281 

te de Compañías de Quito, el catorce de enero de mil nove 
  

cientos noventa y dos, mediante la cual se aprueba el au 
  

mento de capital y reforma de estatutos de la mencionada 

  

compañía . - Quito, a veinte y seis de febrero de mil novg 

  

cientos noventa y dos . - 

  

  AIN 

2 A n9 

  

    
EN 
A) 
  

  

Ri Napo n Lombeyda/A. 
NOTARIU: SEXTO.D DEL_£ANT TON QUITO. 

7 a 

    

    

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
        

REFS OTURA EA A o rn o os TNA TE 
 


